# KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.

Dnia 1 (13) Sierpnia 1857 Roku.

№ 210.

Jutro, Śgo Euzebjusza W

Przez Postanowienia Namiestnika Królestwa, w Kancelarii Przybocznej Namiestnika Królestwa, mianowany: Wyszły po ukończeniu kursu nauk z Gimnazjum Piotrkowskiego, Szlachcie Ryszard *Glasser*, Urzędnikiem Kancellaryjnym.—Przez Postanowienia Rady Administracyjnej, w Wydz: Kom: Rz:do: Spraw W.

Rada Administracyjna Królestwa, zatwierdziła zapis r. 60, na fundusz wieczysty dla Kościoła parafjalnego w Rościszewie, przez Julianne, Igo ślubu *Rzeszotarską*, 2go *Żmijewską*, uczyniony.

Urząd Lekarski M. Warszawy.—Na zasadzie postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 26 Lutego (10 Marca) 1857 r., i w rozwinięciu tegoż postanowienia wydanego reskryptu Kommissji Rz: Spraw Wew: i Duch: z dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1857 r., skóry i inne produkty surowe z bydła stepowego, które tylko dwudziową odbyło kwarantannę, jako mogące szerzyć zarazę bydłą, winy być przerobione w tych miejscach, w których użycie na konsumpcję wspomnianego bydła, jest dozwolone. Ponieważ zaś stosunki handlowe i re-